L'immobile non è 
dotato di SCA (segnalazione certificata di agibilità), il cui costo ammonta ad € 500,00 oltre oneri e spese 
di € 100,00. Oneri di sanatoria stimati in € 3.550,00, oltre accessori. 

Disponibilità del bene: occupato dall'esecutata. 

Prezzo base: € 128.000,00 (Euro centoventottomila/00) 

Offerta minima: € 96.000,00 (Euro novantaseimila/00), pari al 75% del prezzo base 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00) 

LOTTO DUE 

Diritto di piena proprietà di immobile sito a Vittoria (RG), Via G. Leopardi n. 15, composto da piano 
terreno con area libera posta sul retro.